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ADJUTANTURY CRNERALNEJ NACZELNEGO WODZĄ

Przesyła siędo odpis depeszy Szefa

Delegacji Polskiej na Mieszanej Wojskowej Komisji Rozjemczej

z Mińska No.20,# sprawie oddziałów przeciwbolszewickich,i odpo -

wiedi Nacz. Dow. na tę depeszę „-

Szef Sztabu Generalnego
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Naczelne Dowództwo ".?. na ręce Szefa ostabu.

$mnu-mlm delogrdja sepy tata: Wf ory oddziały
Pazachovicza i Sevinkows znajdujące sie na nessym terytorjum za
vohodzane v sited hasto] mj2 ]okie Frodki zalośności do art.
Bogo probininorji pokojorych SędąEmmi" te-.. kote nie do naszej araji st "Ś?" Ii FOCE"iintrio Dtwo
hie zdejmie z nas «mafia-13110541, wrezie піобобглуналіа ргдой
oddziały Potlury wertnków sówicszenia№ па
kowe dotrzymenie przez nas chaud./do wymienionych oddziałów
według warunków zavieszenia broni i prolbminarjér pokojorych stop@@th Olpowiodninłomdo wojski to w skład amfi polekioj nie wehodsg, i,= 6 ilo mmm,…mlm. rozejnowa w kiernnku na та)
stop Ich sytuacja obooha jest ni niesnana orac exe&,4e ert 2-51
o proliminarjach pokojowych będzie po ratyfikacji ściśle prze-

Strzegony stop Proszę o delsze instrukcje stop.
/-] ЮО pułk Szt „000. 4 Szef delegaoji polskiej Nr 20 - z (n.

- 30/10 - godi 21.- be
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Puźk. R y b с k' przez Dow.A-cj jxmji. O/- to-

Treéé: Ne №,20 тёщи; Bełachowicza, Porymykina i Petlury nie sę
nam podporsqdkowane i z dniom ratyfikacji wtaje wszelki z nimi
stosunek Atop .Do tego czasu, mając moralne wobec oddziałów powyż-
nych soborigzanie, „имаш je, głyż propozycji złożenia

broni nie przyjęły .“;th cum ratyfikacji wszelka pomoc na-

вна dla nich ustajopkkop zostanę wtłoczone na nasze tery- -

torjum, wlognę rozbrojoniu,słop Dov.dojsk sowieckich nie może

nakżadać m: nas odporiedzielności да dotrzymanie werinków rozej=

ти і pokoju przez oddziały num niepodpersgäkoweng, i w których

obronie występoweć fin—aga. eni w drodze dyplomatycznej nie

będzieńy stop Pozetdm oborięzuję instrukcje Nl: 50088, 50921 %
50934/11 stop. -.

Naczelne Dowództwo Gmor.

Ви/де? не 50937/11
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